
AHB Invest A/S

CVR-nr.: 26844193

Bykærvej 4
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Rikke Hensel Milling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHB Invest A/S Bykærvej 4 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 26844193 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr.: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering og formuepleje samt at eje kapitalandele i andre selskaber, administration af disse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 3.186.444 efter skat på DKK 917.796, selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 68.842.338.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.974.820	31.626
Personaleomkostninger	1	-540.000	0
Resultat af ordinær primær drift		4.434.820	31.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	75.724.458
Andre finansielle indtægter		0	244.119
Andre finansielle omkostninger		-330.580	-51.104
Ordinært resultat før skat		4.104.240	75.949.099
Skat af årets resultat	2	-917.796	-22.198
Årets resultat		3.186.444	75.926.901
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		8.000.000	20.000.000
Overført resultat		-4.813.556	55.926.901
I alt		3.186.444	75.926.901

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.365.473	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	21.365.473	0
Anlægsaktiver i alt		21.365.473	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.779.775	0
Tilgodehavende skat		6.006	6.006
Tilgodehavender i alt		5.785.781	6.006
Likvide beholdninger		49.118.194	84.687.027
Omsætningsaktiver i alt		54.903.975	84.693.033
AKTIVER I ALT		76.269.448	84.693.033

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-407.415	0
Overført resultat		59.249.753	64.063.309
Egenkapital i alt		68.842.338	74.063.309
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.415	0
Hensatte forpligtelser i alt		367.415	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.214	210.216
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		360.000	
Skyldig selskabsskat		870.268	23.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.745.213	4.965.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.430.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.059.695	10.629.724
Gældsforpligtelser i alt		7.059.695	10.629.724
PASSIVER I ALT		76.269.448	84.693.033

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	540000	0
	<u>540000</u>	

0

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	917796	22198
	<u>917796</u>	<u>22198</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
Nedskrivning ultimo	40000
Nettoopskrivninger ultimo	-40000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-367415

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RHBMS ApS, Frederikssund	100%	-367415	-407415

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med et tilknyttet selskab solidarisk for den samlede skattebetaling på kr. 870.268.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1